
令和２年３月  

 

関 係 各 位 

 

茨城県産業戦略部長   

 

いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会への参加について（案内） 

 

 本県商工行政の推進につきまして，日頃から特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて， e スポーツ産業が世界的に急成長している中，全国で初めて開催した都道府

県対抗ｅスポーツ選手権の開催実績や話題性を活かし，県内での eスポーツの一層の

盛り上がり，さらには関連産業の活性化に向け，産学官が連携して取り組む土壌づく

りを進めるに当たり，推進母体として「いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト推

進協議会」を下記のとおり設置する予定でおります。 

 つきましては，別添資料（設立概要，設立趣旨，規約等）をご検討いただき，趣旨・

活動にご賛同の上，本協議会にご参加をいただけます場合には，別紙によりご回答を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協議会参加の回答期限   令和２年３月２５日（水） 

   ※ 協議会設立時の参加については，上記期限としますが，設立後の参加につ

いても，随時受け付けております。 

 

２ 回答先（問い合わせ先） 

  茨城県産業戦略部産業政策課 コンテンツ産業担当 朝倉，飯田 

  TEL：０２９－３０１－３５２３ 

  FAX：０２９－３０１－３５３９ 

  e-mail：shosei2@pref.ibaraki.lg.jp 

  ※FAX または e-mail で回答願います。 

 

３ その他 

協議会設立総会の開催については，新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ，実

施方法等を検討しているところであり，決定後，別途ご連絡させていただきます。 

 

 

 

     



（別紙） 

茨城県産業戦略部産業政策課 コンテンツ産業担当 行き 

FAX： ０２９－３０１－３５３９ 

e-mail：shosei2@pref.ibaraki.lg.jp 

 

 

いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会 

への参加について（回答） 
 

  

ご案内のありました標記につきましては，設立趣旨等に賛同し，いばらきｅスポー

ツ産業創造プロジェクト推進協議会に参加いたします。 

 

 

 

法人等名  

担当課  

役職・氏名  

電話番号  

FAX 番号  

e-mail アドレス  

 

（留意事項） 

・ 協議会の設立総会後に正式に会員登録されます。なお，協議会にご参加いただ

ける場合は，別途，ご案内する設立総会にご出席いただけますと幸いです。 

・ 協議会は，法人等名で登録させていただきますが，事務の都合上，担当課・担

当職員の役職氏名を記載願います。 

 


